Приложение 1

Образец

_________________________ городская Дума __________созыва

название города
Решение №___
"____" ______________ 200__ г.
Заседание №___

О назначении состава
участковых избирательных комиссий
по выборам депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации _______ созыва
Рассмотрев предложения, поступившие от избирательных объединений, общественных объединений, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, и в соответствии со ст. 21 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" городская Дума

Решила:

1. Назначить составы участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации _______ созыва (Приложения 1 – 8).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, средствами массовой информации.

Глава администрации

(Мэр) города
________________________
________________________
_______________________

название города
подпись

Ф.И.О.

Приложение
к решению городской Думы
от "____" ____________ 200_ г. №____

Кировский район
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №____

1.
ДЕНИСОВА

Светлана Николаевна
1964 г.р., техник, ОАО–институт "Промстройниипроект", выдвинута избирателями по месту работы

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.